PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Diretoria-Geral
PORTARIA D.G. Nº 437/2006

A DIRETORA GERAL, EM EXERCÍCIO, DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P. nº 090/2005, bem como o
constante no PA-nº  180/2006,

R E S O L V E

Designar DANIEL LEITE GUIMARÃES, Analista
Judiciário, Área Administrativa, C-15, do quadro permanente deste Tribunal,
matrícula 30816561, lotado na Diretoria de Orçamento e Finanças, exercendo uma
FC-02, para substituir TATIANA DE MORAES LACERDA E SILVA, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, C-15, do quadro permanente, matrícula 30816536,
com a mesma lotação, exercendo a chefia do Setor de Controle e Elaboração
Orçamentária da diretoria acima mencionada, FC-04, no período de 05 a
14.06.2006, por motivo de férias da titular.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís(MA), 7 de junho de 2006.

           MARIA ROSA DE ARAÚJO MESTRES